

ടെലിഫോൺ : 0471-251 2453

251 2662

ഫാക്സ് : 0471-251 2375

E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website: www.niyamasabha.org

www.niyamasabha.nic.in

തിരുവനന്തപുരം-695 033

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡി സെന്റർ
(പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്)

കെ-ലാംപ്സ് (പി. എസ്.) 'ബി' സെക്ഷൻ

നമ്പർ : 9893/കെ-ലാംപ്സ് ബി3/2024/ ലെ.ജി.

തിരുവനന്തപുരം,

08.08.2024

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം:- കേരള നിയമസഭ - കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആൻഡ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡിസെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ 2024 ലെ പരീക്ഷ - പുനഃക്രമീകരിച്ചത് സംബന്ധിച്ച്.

കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആൻഡ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡിസെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) 2024 ആഗസ്റ്റ് 10, 11 തീയതികളിൽ നടത്തുവാൻ നിശ്ചയിച്ചിരുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് ഇൻ പാർലമെന്ററി പ്രാക്ടീസ് ആൻഡ് പ്രൊസീജിയറിന്റെ എഴുത്തു പരീക്ഷ 2024 ആഗസ്റ്റ് 24, 25 തീയതികളിലായി പുനഃക്രമീകരിച്ചിരിക്കുന്നു.

പരീക്ഷയുടെ വിശദാംശങ്ങൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

| Date | Time | Paper | Subject |
|--------------------------|----------------------|-------|--|
| 24.08.2024 (Saturday) | 10.00 am to 12.30 pm | I | Parliamentary Democracy |
| | 02.00 pm to 04.30 pm | II | Legislature, Executive and Judiciary- Constitutional Provisions |
| 25.08.2024 (Sunday) | 10.00 am to 12.30 pm | III | Laws and Rules Regulating Practice and Procedure of Parliament and State Legislature |
| | 02.00 pm to 04.30 pm | IV | Legislative Procedure and Procedure in Financial Matters |

പരിക്ഷാ കേന്ദ്രങ്ങൾ

തിരുവനന്തപുരം - ഗവൺമെന്റ് മോഡൽ ഹയർ സെക്കൻഡറി സ്കൂൾ ഫോർ ഗേൾസ്,
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം -695004

കോഴിക്കോട് - ഗവൺമെന്റ് ഗേൾസ് വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കണ്ടറി
സ്കൂൾ, നടക്കാവ്, കോഴിക്കോട് - 673011.

എറണാകുളം - ഗവൺമെന്റ് ഗേൾസ് ഹയർ സെക്കണ്ടറി സ്കൂൾ, ചിറ്റൂർ റോഡ്,
എം.ജി.റോഡ്, എറണാകുളം - 682016



ഡോ. എൻ. കൃഷ്ണ കുമാർ
സെക്രട്ടറി

PHONE : OFFICE - 0471- 251 2662
251 2453 .
FAX : 0471- 251 2375
E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website : www.niyamasabha.org
www.niyamasabha.nic.in
Thiruvananthapuram - 695 033

KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT

KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY MEDIA AND PARLIAMENTARY STUDY CENTRE (PARLIAMENTARY STUDIES) K-LAMPS (PS) 'B' SECTION

No: 9893/K-LAMPS B3/2024/ Leg.

Thiruvananthapuram
08.08.2024

NOTIFICATION

Subject:- Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre -
Certificate Course in Parliamentary Practice And Procedure -
Examination 2024 - Rescheduled - regarding.

The written examination of the K-Lamps Certificate Course 2024, which was scheduled to be held on August 10 and 11, has been rescheduled to August 24 and 25, 2024.

The details of the examination are listed below.

| Date | Time | Paper | Subject |
|--------------------------|----------------------|-------|--|
| 24.08.2024 (Saturday) | 10.00 am to 12.30 pm | I | Parliamentary Democracy |
| | 02.00 pm to 04.30 pm | II | Legislature, Executive and Judiciary- Constitutional Provisions |
| 25.08.2024 (Sunday) | 10.00 am to 12.30 pm | III | Laws and Rules Regulating Practice and Procedure of Parliament and State Legislature |
| | 02.00 pm to 04.30 pm | IV | Legislative Procedure and Procedure in Financial Matters |

Examination Centres

Thiruvananthapuram - Government Model Higher Secondary School for Girls
Pattom, Thiruvananthapuram -695004

Kozhikode - GVHSS for Girls, Nadakkavu, Kozhikode - 673011.

Ernakulam - GHSS for Girls, Chittoor Road, MG Road, Ernakulam - 682016



Dr. N Krishna Kumar
Secretary